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ارتقای حفاظت و امنیت در چغازنبیل

اداره کل میــراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  
دســتی خوزســتان از ارتقای ضریــب امنیت و 
حفاظت فیزیکی مجموعه میراث  جهانی چغازنبیل 

و هفت  تپه خبر داد.
راه انــدازی یــگان حفاظت مســتقل در پایگاه و 
ساماندهی بخش نگهبانی با هدف بالا بردن ضریب 
امنیت و افزایش ساعت گشت زنی های شبانه روزی 
در عرصه و حریم های این اثر جهانی، از مهمترین 
برنامه های در دســت اجرا با هــدف بالاتر بردن 

ضریب امنیت و حفاظت فیزیکی مجموعه است.
امســال ۶۰ دوربیــن مداربســته در محوطه این 
میراث  جهانی نصب شد و با احتساب ۱۴ دوربین 
مداربسته ای که از قبل در محوطه نصب شده بود، 
در حال حاضر محوطه های چغازنبیل و هفت  تپه 

با ۷۴ دوربین نظارت و کنترل می شود.
طراحی سیســتم پایش الکترونیکــی محوطه در 
فاز اول و دوم، تجهیز اتــاق مانیتورینگ و پایش 
تحت وب مجموعه از مهمترین اقدامات پیشگیرانه 
انجام شده در سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ در محل پایگاه 
بوده است. همزمان با این اقدامات، همه برج های 
نــوری مجموعــه تعمیــر و نقاط کــور و تاریک 

مجموعه روشن شدند.

مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان خبر داد:
بهره برداری از مجموعه فرهنگی باغ 
بانوان »نوش« تا اواخر تابستان امسال

اصفهان- فایزه مرادیان: مدیر منطقه هشــت 
شــهرداری اصفهــان از پیشــرفت ۷۰ درصدی 
عملیات عمرانی مجموعه فرهنگی باغ بانوان نوش 
خبــر داد و گفت: این مجموعه تا اواخر تابســتان 
سال جاری در دسترس شهروندان قرار می گیرد.

حســن محمدحســینی با اعلام ایــن خبر گفت: 
عملیات احداث مجموعه فرهنگی بانوان باغ نوش 
در خانه اصفهان در ســه طبقه با مســاحت 8۰۰ 
مترمربــع، تاکنون ۷۰ درصد پیشــرفت فیزیکی 
داشته و تا اواخر تابستان سال جاری در دسترس 

شهروندان قرار می گیرد. 
وی افزود : ایــن مرکز قبلا در دو بخش فعال بود 
که یک بخش آن سال های پیش نوسازی شده و 
بخش قدیمی آن به مســاحت ۱۰۰ متر مربع به 
دلیل فرســودگی، تخریب و عملیات نوسازی آن 
با زیربنای 8۰۰ مترمربع طراحی شــد که اکنون 
بــا اتمام عملیــات ســفت کاری، عملیات اجرای 

نماسنگ آن در دست اقدام است.
مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: جهت اجرای عملیات عمرانی این پروژه بالغ 

بر ۱9۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

مدیرکل تعاون گیلان خبر داد
صادرات 92 میلیون دلاری 

تعاونی های گیلان
مدیرکل تعاون گیلان، با اشــاره به صادرات بیش 
از 9۲ میلیون دلاری توســط ۲۵ شرکت تعاونی 
اســتان به ۲۳ کشــور آســیایی و اروپایی، گفت: 
طی سه سال گذشته ۱۰۴ طرح تعاونی با ۲۳۰8 
فرصت شــغلی در اســتان به بهره برداری رسیده 

است.
سیاوش آقاجانی در شــورای توسعه تعاون استان 
گیلان که با محوریــت تجلیل از تعاونی های برتر 
اســتان برگزار شد، با اشــاره به جایگاه تعاون در 
اقتصاد کشــور، اظهار کرد: تعاونی ها نمونه بارز و 

آشکار مشارکت مردم در اقتصاد هستند.
وی با بیان اینکه دولت ســیزدهم و رئیس جمهور 
شــهید نگاه ویژه ای به بخش تعاون داشت، افزود: 
تعاون یــک امر فرابخشــی بوده و بــرای تحقق 
ســهم ۲۵ درصد تعاون در اقتصاد کشور، نیازمند 

همکاری همه دستگاه ها هستیم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان با اشاره 
به فعالیت ۱۰۰ هزار تعاونی در کشــور با اشتغال 
یک میلیــون و 8۰۰ هزار نفــر، تصریح کرد: در 
گیلان ۲۴۷۱ تعاونی با بیش از ۲۱۰ هزار نفر عضو 
داریم که با احتساب تعاونی سهام عدالت، اعضای 

تعاونی های گیلان به دو میلیون نفر می رسد.
آقاجانــی به اشــتغالزایی ۳۳ هــزار و ۲۶۲ نفری 
تعاون در اســتان گیلان اشاره و عنوان کرد: ۳۱۵ 
شرکت تعاونی در ۱۷ اتحادیه عضویت دارند و لذا 
بیش از ۲۰۰۰ تعاونی استان فاقد اتحادیه هستند.

وی از ثبــت ۱۳ تعاونــی توســعه و عمــران در 
شهرســتان های تالش، سیاهکل، رشت، لاهیجان، 
صومعه سرا، آستانه اشرفیه، فومن، ماسال، رودسر، 
بندرانزلی، رودبار، آســتارا و لنگرود با ۱۷ هزار و 
۳۲۲ نفر عضو خبر داد و اضافه کرد: دولت سیزدهم 
خط اعتباری ویژه را برای پرداخت تســهیلات به 
تعاونی ها اختصاص داده که در ســال های ۱۴۰۱، 
۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ به ترتیب ۲۰۰۰، ۳۰۰۰ و 8۰۰۰ 
میلیارد تومان اســت.مدیرکل تعاون گیلان ادامه 
داد: طی ســه ســال اخیر برای ۵۳ طرح تعاونی 
مصوب ۱۵۱۵ میلیارد ریال تسهیلات به تعاونی ها 
پرداخت شده که نسبت به سه سال ماقبل، شاهد 
رشد ۲۵۵۰ درصدی در تعداد طرح ها و ۱۰ هزار 

درصدی در پرداخت تسهیلات هستیم.

خبر

 رفع خطر 3 نقطه حادثه خیز  
در بزرگراه شهید چمران 

 معاون حمل و نقــل ترافیک منطقه دو  گفت: با 
هدف آرام ســازی ترافیکــی  ۳ نقطه حادثه خیز 

بزرگراه شهید چمران ایمن سازی شد.
به گزارش روابــط عمومی شــهرداری منطقه ۲ 
محمد حسین کریمی معاون حمل و نقل ترافیک 
منطقه گفت: بزرگراه شهید چمران به عنوان یکی 
از معابر مهم شــهر تهران، روزانه بیشترین حجم 
ترافیک ورودی در ساعات صبحگاهی و بیشترین 
ترافیک خروجی در ساعات شامگاهی را دارد و در 
همین راستا ارتقای ایمنی این بزرگراه در دستور 

کار منطقه قرار دارد.
وی افزود: پــس از بازدید هــای میدانی صورت 
گرفته و با هماهنگی پلیس راهور منطقه ۳ نقطه 
حادثه خیز در بزرگراه شهید چمران شناساسس 
و نسبت به رفع خطر این  نقاط اقدام شد.کریمی 
گفت: پیاده راه مقابل بوســتا ن یاسمن در محور 
جنوب بزرگــراه چمــران یکی از نقــاط حادثه 
خیــز بودکــه  رفتارهای غلط ترافیکــی راکبین 
موتورســیکلت و حرکت در قســمت پیاده راه و 
پشت حفاظهای طولی فلزی منجر به حوادث می 
شــد که با نصب یک شــاخه حفاظ فلزی طولی 
و نصب اســتوانه ترافیکی، این قسمت از بزرگراه 

ایمن سازی شد.
وی رفیوژ وسط ایســتگاه اتوبوس تندرو باقرخان 
شــمال منشــعب ازبزرگــراه  چمــران را ازدیگر 
نقاط شناســایی شده برشــمرد و گفت:  با توجه 
بــه  کوتاهی جدول رفیوژ وســط، قــرار گرفتن 
بیمارســتان امام خمینی)ره( در پیرامون آن و نیز 
تردد آســان خودروها  در این قسمت از بزرگراه و 
پارک  در رفیوژ وسط ؛ خطراتی را برای رانندگان 
و عابرین پیاده به همراه داشت که طی یک اقدام 
کارشناسی شده ایمن سازی این قسمت از بزرگراه 
با مســدود شــدن و نصب ۱۵۰ متر طول حفاظ 

طولی فلزی) گاردریل( انجام شد.
کریمــی در پایان گفت: نصب ۱۵ عدد اســتوانه 
ترافیکی در ســرجناغی رمــپ ورودی به بزرگراه 
شــهید حکیم منشعب از بزرگراه چمران شمال از 
دیگر اقدامات پیشــگیرانه و ایمن سازی  در این 

محور بزرگراهی بود.

 پیشرفت طرح الگوی خدمت
 در منطقه یک از نیمه گذشت

 اقدامات اجرایی طرح الگوی خدمت در محورهای 
پنجگانه شاخص منطقه یک با ۶۳ درصد پیشرفت 

فیزیکی از نیمه گذشت.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک، 
حمید مهری دســتیار ویژه شــهردار منطقه یک 
گفــت: طرح الگوی خدمت در ۵ محور شــاخص 
منطقه شامل پاسداران، شــریعتی، شهید باهنر، 
شهرداری و نارنجســتان اجرایی شد و با فعالیت 
معاونت های مربوطه توانست از زمان اجرا تاکنون 

به بیش از ۶۳ درصد برسد.
او افــزود: در ایــن محورهــا علاوه بــر اقدامات 
نگهداشــت و عملیات عمرانی  ترافیکی و خدمات 
شهری، طرح های شاخصی نیز به اجرا رسیده که 
الگویی برای ســایر مناطق شده است که می توان 
به اجرای طرح شمســه در ایستگاه های اتوبوس و 

حذف شیشه های فرسوده آنها اشاره کرد.
مهــری طرح احیای کوچه های قدیمی شــمیران 
را از دیگر اقدامات شــاخص دانست که در محور 

شریعتی، کوچه مهنا اجرا شده است.
مشاور و دســتیار ویژه شهردار اجرای نقاشی های 
بنرهای  نورپردازی های محــوری، نصب  خلاقانه، 
ســه بعدی و مناسبتی را از دیگر اقدامات اجرایی 

در این محورها عنوان کرد.

پایتخت

 اســتاندار کهگیلویــه و بویراحمد گفت: نا 
ایمن ترین مدارس کشور را در استان داریم.

ســید علی احمد زاده ۱۴۰۳ در نشســت 
شــورای آموزش و پرورش اســتان، افزود: 
۴8۳ کلاس سنگی در استان سبب شد که 
یکی از ناایمن ترین مدارس در سطح کشور 

را داشته باشیم.
وی بــا بیان اینکــه طی نشســتی با وزیر 
آموزش و پرورش چالش ها و مشکلات حوزه 
آموزش و پرورش را مطــرح کردیم، اظهار 
کرد: با توجه به زلزله خیز بودن استان، باید 

مشکل مدارس نا ایمن برطرف شود.
اســتاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان 
کرد: با تلاش شکل گرفته مدارس سنگی به 

سمت برچیده شدن حرکت می کند.
احمد زاده با بیان اینکه مدت هاســت اداره 
کل آموزش و پرورش به شــکل سرپرستی 
اداره می شود، تصریح کرد: پیشنهاد دادیم 
که هرچه ســریع تر انتصاب این حوزه مهم 
انجام و تا قبل از مهرماه تعیین تکلیف انجام 

شود.
وی با اشاره به برنامه های حمایتی از دانش 
آمــوزان، ادامه داد: باید اقلام نو و با کیفیت 
و بــا در نظر گرفتن شــأن و احترام دانش 

آموزان و خانواده ها توزیع شود.
اســتاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به 
بهره برداری اولین خوابــگاه دانش آموزی 
در دیشــموک، عنوان کرد: این خوابگاه به 
ثبات وضعیت دانش آموزان دختر و امنیت 

آموزشی کمک می کند
احمد زاده با اشاره به استقرار دولت جدید، 
تاکید کرد: دولت، دولت جمهوری اسلامی 
ایران اســت و مدیران با جدیت و جهادی 

فعالیت کنند.

تعــداد کلاس های تحویلی  اظهارکرد:  وی 
دولت ســیزدهم به بیــش از ۷۰۰ کلاس 

رسیده و ۱۷۰ کلاس نیز تحویل می شود.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد ضمن انتفاد 
از  حضور نیافتن برخی مدیران استانی عضو 
شورای آموزش و پرورش استان گفت: برای 
مدیران کل عضو این نشست که در استان 
بوده و بدون هماهنگی در این نشست غایب 
بودند، تذکر کتبی اعمال و به وزارت متبوع 

نیز ارسال می شود.
احمد زاده با اشــاره به برگزاری کنگره ملی 
شهدای استان بیان کرد: بزرگ ترین رویداد 

فرهنگی استان را برای بزرگداشت یاد شهدا 
با مهمان کشوری خواهیم داشت.

آیت الله ســید نصیر حســینی، امام جمعه 
شهر یاســوج و نماینده ولی فقیه در استان 
کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: برای فضای 

آموزشی مرکز استان آینده نگری نشد.
وی افزود: در گذشته آینده نگری مناسبی 
برای بحث فضاهای آموزشــی مرکز استان 

نشد و امروز با مشکل مواجه هستیم.
حسینی با اشاره به اینکه به حجم مهاجرت 
به ســمت مرکز اســتان نیز توجهی نشد، 
اظهارکــرد: این مســئله در کمبود فضای 

آموزشی خود را نشان داد.
امام جمعه یاســوج با بیان اینکه در برخی 
آموزشی  اســتان، فضای  از شهرستان های 
به بهترین شکل ســاخته شد، خاطرنشان 
کرد: در شــهر سی ســخت و بعد از زمین 
لرزه زیرســاخت ها احیا و بهبود شــرایط را 
شاهد بودیم.حسینی با اشاره به کمبودهای 
مدارس در سطح اســتان تصریح کرد: باید 
تعلیم و تربیت به شکل مناسبی مورد توجه 
قرار بگیــرد. وی بیان کــرد: بحث امنیت 
مدارس نیز باید یک ســاماندهی مناســب 

داشته باشد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: 

کهگیلویه و بویراحمد ناایمن ترین مدارس کشور را دارد

اصفهــان – معصومه قاســمی: برای 
نخســتین بار در فولاد مبارکه، با تشکیل 
کارگروهی متشــکل از قســمت طراحی 
ســاختمان واحــد مهندســی کارخانه و 
شرکت مشاور کوشه سازان مانا، عضو پارک 
علم و فناوری شــهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان، دانش پایش ســلامت ســازه ها 
در پروژه مقاوم ســازی، بازسازی و ترمیم 
ســازه های بتنی تونل هــا و زیرزمین های 
برق و ســیالات اویل سیلر واحد نورد گرم 

بومی سازی شد.
مهدی عســگری ســیاهبومی، کارشناس 
طراحــی و مهندســی واحد مهندســی 
کارخانه فولاد مبارکه و مسئول این پروژه 
گفت: فراینــد بومی ســازی دانش پایش 
سلامت سازه های خط تولید نورد گرم طی 
درخواست خدمات طراحی شماره  ارسال 
۱۱88۷ واحــد نورد گرم از ســال ۱۴۰۰ 
آغاز و با پیشــنهاد اولویت سرمایه گذاری 
شماره ۱۰۱9 در سال ۱۴۰۱ وارد مرحله 
ارزیابی، انتخــاب دانش و ارائه راهکارهای 

علمی مقاوم سازی شد.

وی در تشــریح این پروژه گفت: با تشکیل 
کارگروهی از قســمت طراحی ساختمان 
واحد مهندســی کارخانه و شــرکت مانا، 
عضو پارک علم و فناوری شــهرک علمی 
و تحقیقاتــی اصفهان، بــرای اولین بار در 
فولاد مبارکه از این دانش در مقاوم سازی 
ســازه های بتنی ناحیه نورد گرم استفاده 

می شود.

به گفته عسگری، سازه های بتنی زیر خط 
تولیــد نورد گرم با توجه به داشــتن عمر 
نسبتاً طولانی در شرایط افزایش ظرفیت، 
اعمال بارهای دینامیکی و شرایط محیطی 
مانند وجود رطوبت و بخار آب خصوصاً در 
قســمت تونل اویل سیلر دچار آسیب های 
شــدید شــده بود. در بخش زیرین خط 
تولید نورد گرم، سازه های زیرزمینی شامل 

تونل های تأسیسات، کانال های انتقال آب 
و چندین دستگاه پله بتنی وجود دارد که 
بر اثر شرایط محیطی سخت طی سال های 
گذشته دچار آســیب های شدید سازه ای 
شــده بود و مشاهدات نشان می داد عرض 
ترک در ســازه های بتنی در بســیاری از 
ستون ها، تیرها و دیواره ها خارج از محدوده 
میزان مجاز و بیش تر از ۴ میلی متر است. 
در نقاط زیادی آرماتورهای سازه به حدی 
دچار خوردگی گردیده که در بعضی نقاط 
کامــلًا پودر شــده و عمــلًا آرماتوری در 
باربری سازه مشارکت نمی کند. کاور بتن 
در نقاطی از دیواره ها و ستون ها جدا شده 
و هســته بتن و آرماتورهای آن در معرض 

آسیب بیشتر قرار گرفته اند.

برای نخستین بار در فولاد مبارکه؛

دست یابی به دانش فنی پایش سلامت سازه ها در فولاد مباركه

عملیات اجرایی احداث سوله ورزشی بانوان با حضور رئیس 
شورای اسلامی شــهربندرعباس،اعضای شــورای اسلامی 
شــهر، شهردار بندرعباس، جمعی از مسئولان و خبرنگاران 

آغاز شد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری 
بندرعبــاس ، شــهردار در این آئین با گرامیداشــت هفته 
دولت گفت: این چهارمین پروژه ای اســت که در این هفته 
کلنگ زنی می شود و در بلوار سوم خرداد خیابان خرداد ۱۳ 
قرار دارد.مهدی نوبانی با بیان اینکه این ســوله ورزشی در 
زمینی به مساحت ۱۳۴۰ مترمربع احداث می شود، اعتبار 
این پروژه را ۲۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. 

نوبانی، با اشاره به اینکه این سوله نخستین سوله تخصصی 
ورزشــی ویژه بانوان اســت، عنوان کرد: این سوله در بازۀ 

زمانــی ۱8  ماهه جهت اســتفاده بانوان بــه بهره برداری 
می رسد. 

وی، با بیــان اینکه تصمیم شــهرداری بندرعباس این بود 
کــه بتواند در محله های قدیمی بندرعباس در هفته دولت 
آئین کلنگ زنی انجام دهد، ادامه داد: این ســوله و ســالن 
تخصصی ورزشی ویژه بانوان طراحی شده است و پیمانکار 
آن مشــخص شــده و پس از احداث تقدیم به بانوان شهر 

بندرعباس می شود.
عیسی عباسی رییس شــورای اسلامی شهر بندرعباس نیز 
در ایــن آئین بر لزوم توجه به زمانبنــدی آغاز و پایان کار 
تاکید نمود و اظهار داشــت نظم و انضباط در اجرای پروژه 
ها طبق برنامه اعلام شده به مردم بسیار مهم و حائز اهمیت 
اســت و مســولین نباید بد عهدی کننــد و بر طبق قول و 

قــراری که روز کلنگ زنی پروژه ها می گذارند باید حرکت 
کنند و پروژه ها را به سرانجام برسانند .

وی افزود : مدیران و مســولین جز خدمتگزاری و کار برای 
مردم وظیفه ای ندارند و اگر امروز شــورای اسلامی ششم 
بــا رای مردم در این جایگاه قــرار گرفته اند ماموریتی جز 
خدمت به شهروندان شهر بندرعباس ندارند و این ماموریت 
و مسئولیت بسیار مهم و وظیفه ی سنگینی است که تحت 
هر شرایطی باید به ســرانجام مطلوب و مورد نظر برسد تا 

لبخند شادی و رضایت بر قلب و جان مردم نقش ببندد.
گفتنی اســت، پروژه های مهم شــهرداری در هفته دولت، 
کلنگ زنی پارک شهدای پشت شهر، مجموعه چندمنظوره 
ورزشی در شهرک ملوانان، پارک در محله اسلام آباد و سوله 

ورزشی بانوان در بلوار سوم خرداد بود.

آغاز عملیات اجرایی نخستین سوله ورزشی بانوان بندرعباس در هفته دولت

سازمان آگهی ها

روزنامه

۰ ۹ ۱ ۲ ۱ ۸ ۳ ۸ ۵ ۳ ۷
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